
Отдел образования управления по социально-культурному развитию 

администрации Ивнянского района  

 

 

ПРИКАЗ 

 

                      

      « 09  » апреля  2014 г.                                                                          №  279  

 

 

Об организации исполнения Комплексного 

плана мероприятий совместной деятельности  

 отдела       образования        управления 

 по социально- культурному развитию 

администрации Ивнянского района     и  

 Ивняннского благочиния       по    духовно- 

нравственному        воспитанию       детей       и  

молодёжи на 2014-2016 годы 

 

 

 

 

Отделом  образования управления по социально- кцультурному развитию 

администрации Ивнянского района   по согласованию с  Ивнянским 

благочинием  разработан и утверждён Комплексный план мероприятий 

совместной деятельности  отдела образования управления по социально- 

культурному развитию администрации Ивнянского района  и  Ивнянского  

благочиния  по духовно- нравственному воспитанию обучающихся 

образовательных организаций  Ивнянского  района и систематизации работы 

по данному направлению . 

В целях организации эффективного и своевременного исполнения 

Комплексного плана мероприятий п р и к а з ы в а ю: 

1.Руководителям образовательных учреждений Ивнянского района:  

1.1.Обеспечить  выполнение Комплексного плана cовместной деятельности 

отдела образования управления по социально- культурному развитию 

администрации Ивнянского района  и  Ивнянского  благочиния по духовно- 

нравственному воспитанию детей и молодёжи на 2014-2016 годы в части  

касающейся (прилагается). 

1.2.Рекомендовать разработать и реализовать соответствующие 

Комплексные планы мероприятий в ОУ 

1.3.Назначить ответственных, координирующих и контролирующих 

выполнение Комплексного плана мероприятий и подготовку отчетной 

информации. 

1.4.Информацию о ходе исполнения Комплексного плана 

мероприятий представлять в отдел образования управления по социально- 



культурному развитию администрации Ивнянского района ежегодно к 10 

числу месяца, следующего за отчётным перидом, начиная с 2015 года. 

2. Старшему инспектору по духовно- нравственному воспитанию 

детей и молодёжи  отдела  образования  ( Татаренко Г.Н.) обеспечить 

организационно-управленический аспект исполнения Комплексного плана 

мероприятий. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя 

начальника отдела образования  управления по социально- культурному 

развитию администрации Ивнянского района – Семёнова Ю.В. 

 

 

 

Начальник отдела образования Л.Родионова 

 


